
Město Milevsko 
Zastupitelstvo města Milevska  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID: mumies920845a1 
Spisová značka: SZ MM 24077/2024/2 
Čj.:  MM 26686/2024 

 

Z á p i s 
 
ze 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo v pondělí 27. května 2024 
od 17:00 hodin v Domu kultury Milevsko. 
 
Přítomni: 
pan Miroslav Březina, Mgr. Vilém Fink, DiS., MUDr. Zdeněk Hobzek, paní Markéta Honzíková, 
pan Michal Horek, Mgr. Marie Jarošová, Mgr. Marie Jelenová, PhDr. Jiří Kálal, paní Alena Knotová, 
pan Jaroslav Kolář, RSDr. Jiří Kotalík, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Klára Kubíčková, JUDr. Martin 
Kupec, Ph.D., Ing. Václav Pavlečka, Ing. Ivan Radosta, Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek. 

Omluveni:  
Mgr. Petr Barda, pan Tibor Kaleja, MUDr. Martin Šimeček. 
 
Návrh programu:  

1. Zahájení 
2. Složení slibu člena Zastupitelstva města Milevska 
3. Ustanovení orgánů zasedání 
4. Schválení zápisu 15. zasedání ze dne 24.04.2024 
5. Schválení programu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska   
6. Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice 

– vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  
7. Projednání návrhů na nové záležitosti 
8. Informace rady a úřadu 
9. Dotazy a podněty 

10. Závěr 
 
Podklady a materiály v elektronické podobě obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska 
a v písemné podobě jsou přiloženy k originálu zápisu.  
 
 
1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta a vyzval přítomné 
k uctění památky Bc. Zdeňka Herouta minutou ticha.  

2. Složení slibu člena Zastupitelstva města Milevska 

Pan starosta přednesl slib: „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji 
funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky.“  

MUDr. Zdeněk Hobzek stvrdil slib pronesením slova „slibuji“ a svým podpisem na podpisovém archu.  

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


2/4 
 

Paní tajemnice konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, 
a tedy jeho usnášeníschopnost.  

Dále pan starosta upozornil, že ze zasedání zastupitelstva města je pořizován videozáznam, který bude 
zveřejněn na webových stránkách města a na YouTube.  

Následně určil zapisovatelkou paní Magdalénu Čunátovou, sčítáním hlasů pověřil Bc. Ivetu Jelínkovou 
a jako ověřovatele zápisu určil Mgr. Ivanu Stráskou a paní Alenu Knotovou.  

3. Ustanovení orgánů zasedání 

Složení návrhové komise navrhl pan starosta a nechal o tomto návrhu hlasovat:  

Usnesení č. 170/24 
Zastupitelstvo města Milevska 
volí návrhovou komisi ve složení PhDr. Kálal, Mgr. Šimánek a Mgr. Fink, DiS.   

Přítomno: 18 pro - 15, proti - 0, zdržel se - 3 

Hlasování: 

Pro: Hobzek, Jelenová, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Radosta, Honzíková, Koutník, Kotalík, 
Stráská, Knotová, Horek, Kupec, Kubíčková.  
Zdržel se: Šimánek, Fink, Kálal.   

Mluvčím návrhové komise byl určen: PhDr. Jiří Kálal.  

4. Schválení zápisu 15. zasedání ze dne 24.04.2024 

K zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva města Milevska ze dne 24.04.2024 nebyly vzneseny žádné 
pozměňovací návrhy, proto jej pan starosta prohlásil za schválený. 

5. Schválení programu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska   

Informace k programu uvedl pan starosta a navrhl rozšířit program o bod Realizace projektu 
„Zpracování Místní energetické koncepce – Milevsko“ – OISM.  

Usnesení č. 171/24 
Zastupitelstvo města Milevska  
souhlasí se zařazením bodu Realizace projektu „Zpracování Místní energetické koncepce – Milevsko“ – 
OISM do programu zasedání.  

Přítomno: 18 pro - 18, proti - 0, zdržel se - 0 

Hlasování: 

Pro: Hobzek, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Radosta, Honzíková, Koutník, 
Kotalík, Stráská, Knotová, Kálal, Horek, Kupec, Kubíčková. 

Po schválení dodatečného bodu nechal pan starosta hlasovat o rozšířeném programu jako celku: 

Usnesení č. 172/24 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje program 16. zasedání v tomto znění:  

1. Zahájení 
2. Složení slibu člena Zastupitelstva města Milevska 
3. Ustanovení orgánů zasedání 
4. Schválení zápisu 15. zasedání ze dne 24.04.2024 



3/4 
 

5. Schválení programu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska   
6. Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice 

– vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  
7. Realizace projektu „Zpracování Místní energetické koncepce – Milevsko“ – OISM  
8. Projednání návrhů na nové záležitosti 
9. Informace rady a úřadu 

10. Dotazy a podněty 
11. Závěr 

Přítomno: 18 pro - 18, proti - 0, zdržel se - 0 

Hlasování: 

Pro: Hobzek, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Radosta, Honzíková, Koutník, 
Kotalík, Stráská, Knotová, Kálal, Horek, Kupec, Kubíčková.  

6. Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice – 
vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

V rozpravě vystoupili: Mgr. Jelenová se dotázala na navýšení objemu kapacity, odpovídal pan starosta.    

Usnesení č. 173/24 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. schvaluje průběh a výsledek zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Milevsko – rozšíření 
skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice“ vyhlášené RMM usnesením 
č. 99/24 ze dne 11.03.2024, 
II. schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky podané účastníkem zadávacího řízení AQUASYS, spol. s r. o., 
se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 25344447, za nabídkovou cenu 
24.246.800,00 Kč bez DPH, tj. 29.338.628,00 Kč vč. DPH, 
III. schvaluje uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku zjednodušeného podlimitního řízení 
„Milevsko – rozšíření skládky (4. etapa) a rekultivace skládky (1. část 3. etapy) Jenišovice“, se 
společností AQUASYS, spol. s r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 25344447, 
za nabídkovou cenu 24.246.800,00 Kč bez DPH, tj. 29.338.628,00 Kč vč. DPH, viz příloha 
OISM162401Z_P2. Pakliže tento účastník zadávacího řízení předloží originály či úředně ověřené kopie 
ve smyslu § 122 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek a dojde tak k naplnění veškerých 
zákonných a zadávacích podmínek. 

Přítomno: 18 pro - 18, proti - 0, zdržel se - 0 

Hlasování: 

Pro: Hobzek, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Radosta, Honzíková, Koutník, 
Kotalík, Stráská, Knotová, Kálal, Horek, Kupec, Kubíčková.  
 

7. Realizace projektu „Zpracování Místní energetické koncepce – Milevsko“ – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

V rozpravě vystoupili: pan Horek, se dotázal, čím se koncepce zabývá, odpovídal Ing. Herma.  

Usnesení č. 174/24 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. schvaluje realizaci „Místní energetické koncepce Milevsko“ (dále jen MEK), 
II. schvaluje dofinancování rozdílu mezi celkovou cenou předmětu a očekávanou poskytnutou dotací 
z Ministerstva průmyslu a obchodu prostřednictvím NPO, výzva č. 3/2024,  



4/4 
 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 18 pro - 18, proti - 0, zdržel se - 0 

Hlasování: 

Pro: Hobzek, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Radosta, Honzíková, Koutník, 
Kotalík, Stráská, Knotová, Kálal, Horek, Kupec, Kubíčková.  

8. Projednání návrhů na nové záležitosti 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

9. Informace rady a úřadu 

Žádné nové informace nebyly podány. 

10. Dotazy a podněty 

Pan Horek se dotázal na plnění usnesení rady ohledně Hospodaření s městskými lesy. Reagoval pan 
starosta, který oznámil obdržení tří nabídek, ale město ještě vyzvalo firmy k jejich doplnění. Následně 
bude předloženo RMM na dalším jednání.   

Přehled všech podnětů zaznamenaných během zasedání bude postoupen radě města, vedoucím odborů 
MěÚ a ředitelům městských organizací a složek.  

Ze zasedání Zastupitelstva města Milevska je pořizován videozáznam/audiozáznam, který je zveřejněn 
na webových stránkách města Milevska po dobu 6 měsíců.  

11. Závěr  

Jednání bylo ukončeno v 17:20 hodin. Příští zasedání Zastupitelstva města Milevska se bude konat 
19.06.2024. 
 

Ing. Ivan Radosta v. r.  
starosta města 
 
 
Zapsala:  
Magdaléna Čunátová  

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

2115 5168 06 579,00000

0,00000

579,00000

Text

Navýšení výdajů - zpracování místní energetické koncepce 

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM


